MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES R04KC-NSF15B-EP02

Kop 3akasa: BES054E
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LISTED  Class2 Typs 1

Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHaukauus pyHkumin

Electrical connection

[nameTp kabensa D

[OnuHa kabens

3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs
Konunyectso npoBogHMKkoB

C 3awuTon oT HenpaBuUnbHOro
NOAKIMOYEeHNs

CeueHvie NpoBoAHMKa
Twn pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTuenexne Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3awmTa oT NepenostocoBKU
KaTeropusi npumeHeHus

OcTartoyHas BOMHWUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

I'Ia,qume HanpshXeHnsa ctaTtud., Makc.

Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsxeHue ndonsauum Ui

PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=

PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs
CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT

Sr)
CreneHb 3arpsisHeHust
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1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

HeT
na

2.50 mm
2m

na

3

na

0.10 mm?
Kabenb, 2.00 m, PUR

OTKpbITast ApeHa
15.0 %

1 uF

21 ms

na

DC-13

15 %

50 pA
1.1V
5...30 VDC
75V DC
24V

50 mA

100 A

5.0 %

3
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Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHus

YactoTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awutsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

General data

Ba3soBbii cTaHaapT

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca

MaTtepuan o6onoyku

Mechanical data

Paawvepsbl
YcTaHoBKa

Output/Interface

Mepekniovarowuii BbIXOA

Range/Distance

3 mA

2500 Hz

P67
-25...70 °C

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PA 6, GF30

PA, PA 6
GF30

PUR

16 x 8 x 4.7 mm
3anoanuuo

NPN 3amblikatoLunii KOHTaKT
(NO)

HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 1.2 mm
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VHAYKTUBHbBIE AaTUYMKM o
BES R04KC-NSF15B-EP02 BA L L U rr
Kop 3akasa: BES054E

PeanbHasi AanbHOCTb NepeknoveHns Sr 1.5 mm
TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr) 10 % Remarks
YcnoBHOe paccTosiHue NepeknoveHns sn 1.5 mm

Mocne ycTpaHeHUs neperpyskv 4aTunk CHoBa roToB k paGoTe.

Wiring Diagram
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